In nomine domini amen. ‘Thevdoricus, abbas sancie Cunegundis
in Brunna, Albertos, prepositus in Dubrawnik, Hezzelo, prior Moutis syon
in Boemia, Marquardus, canonicus Pragensis; magister Hylarius, omnibus,
ad quos presens scriptum peruenerit, salutem in eo, (qui est salus owniwn,
Durante quadam discordia inter dominum L(ohannem), abbatem [ucensem,
ex vna parte, et dominum: Wipertum, reciorem sancti ypolili de Gradis .
ex: altera, pro quodam molendino, sito sub castro Znoyem {andam placuit
eisdem in nos arbitros conuenive, ut nobis mediantibus inter ipsos -refor-
macio pacis-ief concordie firmaretur. Auditis ilaque proposicionibus..et
allegacionibus viriusque partis, et habita discussione non modica super eig,
vnanimiter- concordauimus, vallantes arbitrium -pena decem marcarum ar-
genti; -deinde pronunciauwimus sub hac forma, ut dominus Wipertus loco
molendini, quod sub castro situm fuit; aliud in villa dicti abbatis et ccclesie
sue lucensis, Nesaglebe nomine, habeat molendinum, vnde decem modios
Znoymensis mensure siliginis videlicet et {res - solidos denariorum, et hoe
est nonaginta denavios annis sivgulis percepturus. Insuper piscariam
habere debet ibidem in ferminis sibi deputatis, etunolendinarius ipsis seruiet
in honoribus et emendis. Preterea disposuimus ei duos modios tritici, quos
de ecclesia Primeticz singulis amnis in festo beati Michaelis percipiet;
cum tamen de priori molendino, cuius obstaculum fratres de Iuca temporibus
suornm anfecessorum de suo iure confisi insparte sui fundi funditus: de-
struxernnt, predictus Wipertus in ceria pensione vlira yndecim-modios
siliginis ‘mensure minoris, et ducenfos denarios nichil amplins percipere
consueuisset. Acta sunt liec in luca secunda feria in- diebus rogacionum,
Amno - domini M. .CC. XLIIL hiis presentibus, quorum nomina subnotantur,
Otto, canonicus Montjs:syon. Falco, canonicus ihidem, Fridericus, sacerdos
de Ruchowan. Cunradus, sacerdos de vgezd, Petrus, sacerdos de Vrbowe.
Magister Wilhelnus, phisicus Znoymensis. In huius rei euidens testimo-
nium declarandum nostra sigilla sunt appensa,

E Vidimus-authentico ab anno 1422, in-archivo ejusdem monasterli,
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Zlomek urbare panstvi Myslibofice z r. 1617

Vejtah z register panstvi Myslibofického, které
piepsané a obnovené jsou Iéta 1617 od pana Pavla Bohuiiovského

Rukopis archivu Jaroméfice lll. 3, krab. 210

Po3kozena knizka malého formatu 12x16¢cm, obsahujici seznam poddanych méstecka Jaroméfice
s vymérou poli z r.1657 (patrné prvni vizitace) a 1658 a pak shora zminény vytah, obsahujici ves
Oujezd a ¢ast vsi Stépanovic na deseti listech, Stépanovice (patmé panstvi Jaroméfice) jen 7 sedlakl
na1listé.